
 
 
 

UCHWAŁA NR 63.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 8 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 53.750,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 53.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 53.750,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53.750,00  zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 15 069 746,00 53 750,00

Rodziny zastępcze 564 669,00 53 750,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 53 750,00

Organ 0,00 53 750,00

62 341 234,00 53 750,00Razem: 62 394 984,00

85204 618 419,00

53 750,00

53 750,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 63.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
15 123 496,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 20 302 807,00 53 750,00

Rodziny zastępcze 2 452 664,00 53 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 523,00 39 716,00

PCPR 195 523,00 39 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 827,00 7 757,00

PCPR 78 827,00 7 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 216,00 973,00

PCPR 11 216,00 973,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 194 440,00 5 304,00

PCPR 194 440,00 5 304,00

75 290 721,00 53 750,00Razem: 75 344 471,00

12 189,00

199 744,00

199 744,00

86 584,00

86 584,00

12 189,00

85204 2 506 414,00

235 239,00

235 239,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 63.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
20 356 557,00


